

**Fel! Objekt kan inte skapas genom redigering av fältkoder.**

**Handikappföreningarna Östergötland inbjuder till**

## **Informatörsutbildning**

Handikappföreningarna Östergötland har förfrågningar av utbildningar för personal inom biblioteken i Östergötland om tillgänglighet bemötande och funktionsnedsättning.

Projektet LikaOlika har behov av informatörer som ska medverka och berätta om förutsättningarna till arbete för personer med funktionsnedsättning för personal inom Region Östergötland, Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen med flera.

### **Vi inbjuder dig som är**

- Medlem i någon förening.
- Intresserad av funktionshinderns frågor.
- Vill ta aktiv del i funktionshinderrörelsens arbete.

### **Vi söker dig som tycker att utveckling är spännande!**

- Du är positiv, nyfiken, intresserad av samhällsfrågor och vill medverka i förändringsarbete.
- Du kan avsätta tid till både utbildningsdagar och det

**Inbjudan  
Informatörsutbildning**

## **Utbildningens innehåll och genomförande**

### **Syfte:**

Utbildningen ska leda till att du kan göra informatörs uppdrag för Handikappföreningarna Östergötland och din egen förening. Genom att informera om funktionshinder och bemötande, företräder du funktionshinderrörelsen, och skapar ett bättre samhälle för alla.

### **Kursinnehåll:**

Informatörsutbildningen ger grundläggande kunskaper i att informera. Du får kunskap att göra en informations och presentationsmaterial att använda som informatör. Du får också testa att göra en information och få återkoppling och respons på din roll som informatör.

### **Tid**

Två kursdagar samt mellanliggande arbete.  
Datum den 23 januari och 13 februari 2016.  
Klockan 9.30 – 14.30

**Plats** Föreningshuset Fontänen i Linköping.

### **Utbildningsform**

Handikappföreningarna Östergötland i samverkan med Arbetarnas Bildningsförbund ABF Östergötland.

### **Kursledning**

Gunn Brestedt	ABF Östergötland
Agneta Lindqvist	Handikappföreningarna Östergötland
Karin Klevelid	Handikappföreningarna Östergötland

### **Kursen är avgiftsfri**

Fika och lunch ingår.

### **Intyg**

Efter genomförd utbildning får deltagarna ett intyg

## Anmälan och information

Anmälan görs på bifogad anmälningsblankett senast den 13 januari 2016.

Information lämnas av Karin Klevelid på telefon 013- 12 30 60  
E-post: [karin@hso-ostergotland.org](mailto:karin@hso-ostergotland.org)

